
Seite: 0     Satzspiegel: vrnfalzlos     Erstellungszeit: 10.11.2008 10:34:56
Linien: 62721_.w08

0 Ruftaxi Reilingen
Reilingen - Walldorf7921

Bitte beachten Sie, dass das Ruftaxi den im Linienverkehr üblichen Fahrplanzwängen unterliegt.
Es kann daher bei Busverspätungen nicht warten.

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Reilingen, Sportplatz ab  5.56  6.13 22.36  8.01 12.01 13.01 19.06  8.06 12.36 19.06
- Haydnallee    5.57  6.14 22.37  8.02 12.02 13.02 19.07  8.07 12.37 19.07
- Bürgerpark    5.58  6.15 22.38  8.03 12.03 13.03 19.08  8.08 12.38 19.08
- Kath. Kindergarten    5.59  6.16 22.39  8.04 12.04 13.04 19.09  8.09 12.39 19.09
- Trafostation    6.00  6.17 22.40  8.05 12.05 13.05 19.10  8.10 12.40 19.10
- Hauptstr.    6.01  6.18 22.41  8.06 12.06 13.06 19.11  8.11 12.41 19.11
- Rathaus    6.02  6.19 22.42  8.07 12.07 13.07 19.12  8.12 12.42 19.12
- Ortsausgang    6.03  6.20 22.43  8.08 12.08 13.08 19.13  8.13 12.43 19.13
Walldorf, Ev. Kirche (Stg. A) an  6.12  6.29 22.52  8.17 12.17 13.17 19.22  8.22 12.52 19.22

720 Walldorf, Evang. Kirche ab  6.31  6.46  8.31 12.31 13.31
720 HD-Bismarckplatz an  7.06  7.12  9.06 13.06 14.06
721 Walldorf, Evang. Kirche ab  6.21  6.51 23.11  8.49 12.19 13.19 19.51  8.40 13.10 19.40
721 Kirchheim, Rathaus an  6.42  7.12 23.32  9.12 12.42 13.42 20.12  9.01 13.31 20.01
721 Walldorf, Evang. Kirche ab  6.36
721 Walldorf, SAP-Headquarters an  6.45
7907 Walldorf, Evang. Kirche ab  6.31 23.10  8.44 12.44 13.44 19.40  8.44 13.14 19.40
7907 Wiesl.,H.Druckm.Haupteing.an 23.22  8.52 12.52 13.52 19.52  8.52 13.22 19.52
7907 Wiesloch-Walldorf, Bf an  6.35 23.25  8.55 12.55 13.55 19.55  8.55 13.25 19.55
706/708 Walldorf, Evang. Kirche ab  6.38 23.16  8.40 12.40 13.40 19.46  8.40 19.40
706/708 Wiesloch-Walldorf, Bf an  6.49 23.21  8.51 12.51 13.51 19.51  8.51 19.51

Tel. 06227/4600 oder 2626  Vorbestellung spätestens 30 Min vor gewünschter Abfahrt
Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht. 

Anschluss Walldorf, Evang. Kirche  7907 = Ruftaxi Walldorf  Tel. 06227/1407  Vorbestellzeit 30 Min.

Ruftaxi Reilingen
Walldorf - Reilingen7921

Bitte beachten Sie, dass das Ruftaxi den im Linienverkehr üblichen Fahrplanzwängen unterliegt.
Es kann daher bei Busverspätungen nicht warten.

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
720 HD-Bismarckplatz ab 20.08 10.38 12.38 14.08 18.38
720 Walldorf, Evang. Kirche an 20.48 11.18 13.18 14.48 19.18
721 Kirchheim, Rathaus ab  5.15 21.00 22.00 23.00 10.45 12.45 14.15 19.15 23.00 13.00 18.00
721 Walldorf, Evang. Kirche an  5.36 21.21 22.21 23.21 11.08 13.08 14.38 19.36 23.21 13.21 18.21
720 St. Leon, Kirche ab  5.15
720 Rot, Hauptstr. ab  5.23
720 Walldorf, Evang. Kirche an  5.31
721 Walldorf, SAP-Headquarters ab 20.32
721 Walldorf, Evang. Kirche an 20.36
7907 Wiesloch-Walldorf, Bf ab 21.07 22.07 23.07 11.07 13.07 14.32 19.07 23.07 13.07 18.07
7907 Wiesl.,H.Druckm.Haupteing.ab 21.10 22.10 23.10 11.10 13.10 14.35 19.10 23.10 13.10 18.10
7907 Walldorf, Evang. Kirche an 21.21 22.21 23.21 11.21 13.21 14.46 19.21 23.21 13.21 18.21
708 Wiesloch-Walldorf, Bf ab 21.07 22.07 23.07 11.08 13.08 19.07 23.37 13.08 18.08
708 Walldorf, Evang. Kirche an 21.16 22.16 23.16 11.14 13.14 19.16 23.46 13.14 18.14
Walldorf, Ev. Kirche (Stg. A) ab  5.37 21.25 22.25 23.25 11.30 13.30 15.00 19.40 23.46 13.40 18.40
Reilingen, Ortseingang    5.46 21.34 22.34 23.34 11.39 13.39 15.09 19.49 23.54 13.49 18.49
- Rathaus    5.47 21.35 22.35 23.35 11.40 13.40 15.10 19.50 23.55 13.50 18.50
- Hauptstr.    5.48 21.36 22.36 23.36 11.41 13.41 15.11 19.51 23.56 13.51 18.51
- Trafostation    5.49 21.37 22.37 23.37 11.42 13.42 15.12 19.52 23.57 13.52 18.52
- Kath. Kindergarten    5.50 21.38 22.38 23.38 11.43 13.43 15.13 19.53 23.58 13.53 18.53
- Bürgerpark    5.51 21.39 22.39 23.39 11.44 13.44 15.14 19.54 23.59 13.54 18.54
- Haydnallee    5.52 21.40 22.40 23.40 11.45 13.45 15.15 19.55  0.00 13.55 18.55
- Sportplatz an  5.53 21.41 22.41 23.41 11.46 13.46 15.16 19.56  0.01 13.56 18.56

Tel. 06227/4600 oder 2626  Vorbestellung spätestens 30 Min vor gewünschter Abfahrt
Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht. 

Anschluss Walldorf, Evang. Kirche  7907 = Ruftaxi Walldorf  Tel. 06227/1407  Vorbestellzeit 30 Min.

7921


	Linie "7921"
	Ruftaxi Reilingen Reilingen - Walldorf
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Ruftaxi Reilingen Walldorf - Reilingen
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



